



FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME: TEREI PRENUME: CARMEN CNP [REDACTED]

Postul pentru care candidează ASISTENT UNIVESITAR PE PERIOADĂ DETERMINATĂ
Disciplinele: Programare orientată pe obiect; Inteligență artificială; Algoritmi și programare;
Algoritmica grafurilor; Structuri de date; Programarea calculatorului și limbaje de programare. Poziția
în statul de funcții 27

Departamentul MATEMATICĂ - INFORMATICĂ

Facultatea DE ȘTIINȚE EXACTE

Gradul didactic actual ASISTENT UNIVERSITAR Poziția în Statul de funcții 27 Discipline
Programare orientată pe obiect; Inteligență artificială; Algoritmi și programare; Algoritmica grafurilor;
Structuri de date; Programarea calculatorului și limbaje de programare.

Departamentul MATEMATICĂ - INFORMATICĂ

Facultatea DE ȘTIINȚE EXACTE

Universitatea „AUREL VLAICU” DIN ARAD

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1.Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIȘOARA	INFORMATICĂ Specializarea INFORMATICĂ	2000-2004	Licențiat în informatică
2	UNIVESITAREA „AUREL VLAICU” DIN ARAD	ECONOMIC	2004-2006	Master Informatică de gestiune

Genei



2. Studii universitare de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIȘOARA	INFORMATICĂ	2013 – in desfasurare	

3. Studii și burse postdoctorale

Nr.crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
-	-	-	-	-

4. Grade didactice/profesionale

Nr. Crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlul/Functia
1	Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad	Învățământ superior Informatică	Martie 2008 – prezent	Asistent universitar
2	Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad	Învățământ superior Informatică	Oct 2004 – Martie 2008	Preparator universitar

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDDELOR SPECIFICE

1. Asistent universitar pe perioadă determinată.

a. Are statutul de doctorand;	<i>DA, conform adeverinței anexate la dosarul de concurs.</i>
b. Certificarea competențelor pedagogice prin diplomă de master didactic/ certificat de absolvire a modulului psiho-pedagogic II sau documente echivalente;	<i>DA, conform certificatului anexat la dosarul de concurs.</i>
c. A publicat 1 articol/lucrare științifică în revistă de impact, indexată BDI sau B+;	Sorin Nădăban, Tudor Bînzar, Flavius Pater, Carmen Țerei , Sorin Hoară, <i>Katsaras's Type Fuzzy Norm under Triangular Norms, Theory and Applications of Mathematics & Computer Science Journal, ISSN 2067-2764, Vol. 5, No. 2, Pag. 148-157, 2015</i>

Realizat



Data completării 29.08.2015 Candidat ȚEREI CARMEN

Verificat:

Președinte comisie:

Conf.univ.dr. Sorin NĂDĂBAN – Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad

Membrii comisiei:

Prof.univ.dr. Mariana NAGY - Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad

Prof.univ.dr. Ioan DZIȚAC – Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad

Conf.univ.dr. Marius TOMESCU – Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad

Lect.univ.dr. Andrea ȘANDRU - Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad